PINHEIRO FERNANDES MALHEIRO, inscrito no CPF nº e RG nº – ITEP/RN, saiu vencedora no item
01 com valor unitário de R$ ,00 (dois mil, quinhentos e noventa reais), no item 03 com valor unitário
de R$ ,00 (dois mil, cento e quarenta reais), no item 04 com valor unitário de R$ 325,00 (trezentos e
vinte e cinco reais), no item 06 com valor unitário de R$ 633,00 (seiscentos e trinta e três reais) e no
item 07 com valor unitário de R$ 119,00 (cento e dezenove reais). A empresa GO VENDAS
ELETRÔNICAS EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº , estabelecida a Avenida Dom Pedro II, nº 830,
sala 03, universitário, Lages/SC – CEP: , sendo representada pelo Sr. GUSTAVO OLIVEIRA, inscrito
no CPF nº e RG nº – SSP/SC, saiu vencedora no item 05 com valor unitário de R$ 499,99
(quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos). A empresa MARCOS JULIANO
DA SILVA – ME (RUMO CULTURAL), inscrita no CNPJ sob nº , estabelecida a Rua Severino dos
Ramos Paiva, nº 2770, sala 07, Planalto, Martins/RN – CEP: , sendo representada pelo Sr. MARCOS
JULIANO DA SILVA, inscrito no CPF nº e RG nº – ITEP/RN, saiu vencedora no item 02 com valor

[...]

,50 (dois mil, quinhentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos), no item 03 no valor unitário
de R$ ,50 (um mil, quinhentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos), no item 04 no valor
unitário de R$ ,50 (dois mil, setecentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos), no item 05
no valor unitário de R$ 869,50 (oitocentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos), no item 06
no valor unitário de R$ ,50 (dois mil, quinhentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos), no
item 07 com valor unitário de R$ ,50 (um mil, cento e vinte e quatro reais e cinquenta centavos), no
item 08 no valor unitário de R$ ,50 (dois mil, quinhentos e dezenove reais e cinquenta centavos), no
item 09 no valor unitário de R$ ,50 (um mil, novecentos e quarenta e nove reais e cinquenta
centavos), no item 010 no valor unitário de R$ 824,50 (oitocentos e vinte e quatro reais e cinquenta
centavos), no item 011 com valor unitário de R$ 509,50 (quinhentos e nove reais e cinquenta
centavos), no item 012 no valor unitário de R$ 749,50 (setecentos e quarenta e nove reais e
cinquenta centavos), no item 013 no valor unitário de R$ ,50 (dois mil, seiscentos e noventa e nove
reais e cinquenta centavos), no item 014 no valor unitário de R$ 524,50 (quinhentos e vinte e quatro
reais e cinquenta centavos), no 015 no valor unitário de R$ 599,50 (quinhentos e noventa e nove
reais e cinquenta centavos), no item 016 no valor unitário de R$ 499,50 (quatrocentos e noventa e
nove reais e cinquenta centavos), no item 017 no valor unitário de R$ 674,50 (seiscentos e setenta e
quatro reais e cinquenta centavos) e no item 018 no valor unitário de R$ 549,50 (quinhentos e
quarenta e nove reais e cinquenta centavos). O Pregoeiro procedeu à análise das documentações
exigidas no Edital, após o julgamento, a empresa vencedora foi declarada INABILITADA por não
apresentar o certificado do INMETRO do fabricante da borracha a ser utilizada na reforma